
 

 
Петрівська сільська рада 

Лютізька загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
07352, вул. Визволителів, 51, с. Лютіж, Вишгородський район, Київська область 

Тел./факс(04596) 4-06-33, e-mail: lutiz_school@ukr.net 

 

                                                          НАКАЗ 

19.03.2021р.                                                                                            № 19                                                                                                               

 

 

Про посилення обмежувальних заходів 

із запобігання поширенню гострої  

респіраторної хвороби COVID-19,  

спричиненої короновірусом SARS-CoV-2 
 

 

Відповідно до  Законів України « Про місцеві державні адміністрації», «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 грудня 2020 року №1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2»,  наказу ДОН КОДА 

від 19.03.21. № 53 «Про посилення обмежувальних заходів із запобігання 

поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

короновірусом SARS-CoV-2» та з метою вжиття заходів із запобігання 

поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

короновірусом SARS-CoV-2 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

   1.Заборонити відвідування школи здобувачам освіти, крім 1-4 класів, з 21 

березня по 09 квітня 2021 року. 

   2. Організувати навчання здобувачів освіти 5-11 класів з 21 березня по 09 

квітня 2021 року з використанням технологій дистанційного навчання. 

   3. Здобувачам освіти залишатися вдома із подальшим зверненням до 

закладів охорони здоров’я у разі прояву ознак гострої респіраторної хвороби 

   4. Заступнику директора з НВР Федас О.М.:  

    3.1. Провести широку інформаційну кампанію серед учасників освітнього 

процесу щодо використання електронних освітніх ресурсів для забезпечення 

неперервного навчання; 

    3.2. Розмістити на сайті школи інформацію про порядок організації 

навчання в період запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів. 



  5. Заступнику директора з ГЧ Шорбан В.В. спільно з медичною сестрою 

Рутковською Н.В.: 

   5.1. Посилити санітарно-дезинфекційний режим у школі; 

   5.2. Забезпечити для учасників освітнього процесу температурний скринінг. 

  6. Усім працівникам школи бути на робочих місцях лише у разі крайньої 

необхідності, дотримуватися правил особистої гігієни, залишатися вдома із 

подальшим зверненням до закладів охорони здоров’я у разі прояву ознак 

гострої респіраторної хвороби. 

  7. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

  

 
    

           

           Директор школи                                                                  О.Ф.Гайденко 

 

 

 

 
 


